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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа, (“Службен весник 
на Република Македонија“ бр.5/02 година и 
„Сл.весник на РСМ” бр.202/24 ) и член 55 став 1, 
алинеjа 3 од Статутот на Општина Кичево 
(“Службен гласник на Општина Кичево” бр 09/13), 
Градоначалникот на Општина Кичево донесе: 

 
З А К Л У Ч О К  

за прогласување на Одлука за кофинансирање 
за проект за набавка на мини багер за 

подобрување на комуналните услуги на 
Општина Кичево 

 
1. Се прогласува Одлука за кофинансирање за 

проект за набавка на мини багер за подобрување на 
комуналните услуги на Општина Кичево, бр.08-
1879/3  што Советот на Општина Кичево ja донесе 
на 9-та седница , одржана на 24.04.2026 година. 

2. Заклучокот да се објави во “Службен гласник 
на Општина Кичево“ на македонски и албански 
јазик. 

3. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето и ќе се објави во „Службен гласник 
на Општина Кичево”. 

 
 

Број 09-1888/1  Општина Кичево 
24.04.2026 год. Градоначалник, 

Кичево Д-р Александар Јовановски с.р. 
 
 
Врз основа на член 36, став1, точка15, од 

Законот за локална самоуправа (,,Службен весник 
на РМ бр.5/2002  „Сл.весник на РСМ“  84/2020; 
202/2024) и член 73 од Статутот на Општина 
Кичево, a во врска со објавената програма за 
рамномерен регионален развој за 2026  во ЈЗПР, 
Советот на Општина Кичево на  9 -та седница 
одржана на ден  на ден 24.04.2026 година, донесе: 

 
О Д Л У К А  

за кофинансирање за проект за набавка на мини 
багер  за подобрување на комуналните услуги  

во Општина Кичево 
 

Член 1 
Со оваа Одлука, Советот на Општина Кичево 

дава согласност за   одобрување на финансиски 
средства за кофинансирање на „Проектот  за 
набавка на мини багер  за подобрување на 
комуналните услуги  во Општина Кичево “ , кој се 
реализира во соработка со Биро за регионален 
развој преку  Центар за развој на југозападен 
плански регион со цел поттикнување на 
рамномерен регионален развој и финансирање на 
проекти за развој на плански региони. 

 
Член 2 

Општина Кичево ќе учествува во проектот со 
кофинансирање  на проектот во износ од     
726.000,00 денари, а средствата се обезбедуваат 
од буџетот на Општина Кичево. 

 
Në bazë të nenit 50, paragrafi 1, pika 3 nga Ligji 

për vetëqeverisje lokale, (“Gazeta zyrtare e Republikës 
së Maqedonisë”  dhe “Gazeta zyrtare e Republikës së 
Maqedonisë së Veriut”  nr. 202/24) dhe neni 55, 
paragrafi 1, alineja 3 nga Statuti i Komunës së 
Kërçovës ("Fletorja zyrtare e Komunës së Kërçovës" 
nr.09/13), Kryetari i Komunës së Kërçovës solli: 

 
K O N K L U Z I O N  

рër shpallje të  Vendimit për kofinancimin e 
projektit për furnizimin e mini bagerit për 

përmirësimin e shërbimeve komunale të Komunës 
së Kërçovës 

 
1. Shpallet Vendimi për për kofinancimin e projektit 

për furnizimin e mini bagerit për përmirësimin e 
shërbimeve komunale të Komunës së Kërçovës, nr. 08-
1879/3, që Këshilli i Komunës së Kërçovës e solli në 
mbledhjen e 9-të, të mbajtur më dt.24.04.2026. 

2. Konkluzioni të shpallet në “Fletoren zyrtare të 
Komunës së Kërçovës” në gjuhën maqedonase dhe 
shqipe. 

3. Konkluzioni hyn në fuqi me ditën e sjelljes dhe 
do të shpallet në “Fletoren zyrtare të Komunës së 
Kërçovës”. 

 
 

Nr. 09-1888/1 Komuna e Kërçovës 
 24.04.2026 Kryetar, 
   Kërçovë Dr. Aleksandar Jovanovski d.v. 

 
 
Në bazë të nenit 36, paragrafi 1, pika 15, të Ligjit 

për vetëqeverisje lokale („Gazeta zyrtare e RM" nr. 
5/2002; „Gazeta zyrtare e RMV" nr. 84/2020; 202/2024) 
dhe nenit 73 të Statutit të Komunës së Kërçovës, dhe 
në lidhje me programin e shpallur për zhvillim rajonal të 
balancuar për vitin 2026 në RPJP, Këshilli i Komunës 
së Kërçovës në mbledhjen e 9-të të mbajtur më dt. 
24.04.2026, solli: 

 
V E N D I M  

рër bashkëfinancim të projektit për blerje të mini 
gërmuesit për përmirësimin e shërbimeve 

komunale në Komunën e Kërçovës 
 

Neni 1 
Me këtë Vendim, Këshilli i Komunës së Kërçovës 

jep pëlqim për miratimin e mjeteve financiare për 
bashkëfinancimin e „Projektit për blerje të mini 
gërmuesit për përmirësimin e shërbimeve komunale në 
Komunën e Kërçovës", i cili realizohet në bashkëpunim 
me Byronë për Zhvillim Rajonal, përmes Qendrës për 
zhvillim të rajonit planifikues jugperëndimor, me qëllim 
nxitjen e zhvillimit rajonal të balancuar dhe financimin e 
projekteve për zhvillim të rajoneve planifikuese 

 
 

Neni 2 
Komuna e Kërçovës do të marrë pjesë në projekt 

me bashkëfinancim në shumë prej 726.000,00 
denarësh, ndërsa mjetet sigurohen nga buxheti i 
Komunës së Kërçovës 
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Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник 
на Општина Кичево“. 

 
 

Број 08-1879/3 Советот на Општина Кичево 
24.04.2026 год. Претседател, 

 Кичево    Ајхан Сулковски с.р. 
 
 

 
 

 
Neni 3 

Ky Vendim hyn në fuqi në ditën e sjelljes dhe do 
të shpallet në „Fletoren zyrtare të Komunës së 
Kërçovës". 

 
 

Nr. 08-1879/3 Këshilli i Komunës së Kërçovës 
 24.04.2026 Kryetar, 

Kërçovë   Ajhan Sulkovski d.v. 
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